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Nyhedsbrev Juli 2024 
 
Kære alle, 
 
Sommeren (?) er over os, og dermed er det også tid til at komme i form til Klubmesterskaberne 2024.  
 
I skrivende stund er alle rækker for Senior/Veteran oprettet .  
 
Tilmelding: 

- Foregår via halbooking (du logger blot ind -> vælger ”Menu” -> vælger ”Klubmesterskaberne Sen/Vet” og 
herefter de(n) række, du ønsker at deltage i. 

- Ønsker du at deltage i doublerækkerne, så husk at skrive navnet på din makker. I skal begge melde jer til. 
- Det koster 50 kr. pr. række at deltage i såvel single som double (og begge doublespillere betaler kr. 50). 

Pengene er med til at dække udgifter til bolde, præmier etc.  
- Se sidste side for direkte links til tilmelding. 

 
Søndag eftermiddag vil - som altid - blive afsluttet med HSA efterfulgt af fælles præmieoverrækkelse (for ALLE 
rækker incl. ungdomsrækkerne). Herefter tænder vi for grillen og byder på pølser. Til dette arrangement skal man 
ligeledes melde sig til – og notere, hvor mange børn man medbringer J. 
 
Kort om turneringen: 
Turneringsperiode: 12. august til 15. september 2024 
Semifinaler: Tilstræbes afviklet i weekenden d. 7. + 8. september 
Finaleweekend: Samtlige finaler skal afvikles d. 14. + 15. september  
Reserveweekend, finaler: d. 21. + 22. september (i tilfælde af regn) 
Sidste frist for tilmelding: 1. august 
 
Lidt yderligere info (Eks.: Er jeg spilberettiget? Hvor mange rækker må jeg deltage i? Kan finalen skubbes?): 
Klubmesterskabsreglement: http://dragoertennis.dk/wp-
content/uploads/2021/06/DT_Regler_Klubmesterskaber_2021_FINAL.pdf 
 
Opslag på website: http://dragoertennis.dk/klubmesterskaberne-2024-sen-vet/ 
 
Ungdomsrækkerne er endnu ikke blevet lagt op – men de er på trapperne. Ungdomsfinalerne spilles ligeledes d. 14. 
+ 15. september.  
 
Rokade i Ungdomsudvalget 
Tore Duvold har overladt stafetten for Ungdomsudvalget til Lasse Lyngbo, som indtil næste Generalforsamling er 
konstitueret Ungdomsformand og indtræder i Bestyrelsen. 
 
Tore Duvold fortsætter også i Bestyrelsen – nu som menigt bestyrelsesmedlem. 
 
Der skal fra Bestyrelsens side lyde et ” VELKOMMEN” til Lasse – og et ”TAK FOR INDSATSEN (OG VELKOMMEN)” til 
Tore. 
 
En introduktion til og hilsen fra vores banemand 
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De fleste af jer har sikkert stiftet bekendtskab med vores flittige banemand, Mik – og her kommer en lille hilsen fra 
ham: 

I april var planen, at jeg skulle arbejde fuld tid i klubben hele sæsonen. Den plan måtte jeg afstå fra, da jeg fik et 
drømmejobtilbud som faglærer for udsatte unge. 

Jeg er uddannet lærer og kok og bruger nu 40 timer om ugen på en skole, hvor jeg kombinerer kokkefaglighed med 
pædagogik.  

Jeg trives der. 

Jeg stortrives også i Dragør Tennis. En masse af mine håndværksmæssige færdigheder kommer i spil. Og mine sociale 
kompetencer ligeså. I er så søde, glade og positive. 

Det er dejligt at møde medlemmer, der smiler og siger hej. 

I skal vide, at jeg gør mit bedste. Og prøver at gøre mig umage med at servicere jer og klubben. Jeg nørder videoer på 
YouTube om, hvordan baner vedligeholdes. Jeg knokler med sprinkler anlægget - det er ikke bare sådan lige. Og så 
bliver der naturligvis malet, skruet, hamret, gjort rent, repareret fejenet og koste, skiftet skraldeposer osv. 

Her lige lidt vigtig info: 

1. Jeg er for nuværende deltid i klubben, men fra 6/7 til 4/8 arbejder jeg fuld tid i klubben. Og derefter deltid 
igen. 

2. Der ligger en blok papir på rullebordet i køkkenet. Her kan I altid skrive om fejl og mangler. Jeg kan ikke se alt 
i hele anlægget. Det er en kæmpe hjælp, hvis I skriver en besked. Jeg fikser det asap. Er der et virkelig akut 
problem så ring 53389138. 

3. Klubben betaler mig en god løn. Jeg bruger faktisk en del tid på oprydning i anlægget!. Tomme dåser, boldrør 
og låg der glemmes/ smides. Bolde der efterlades på banerne. Fejenet der hænges på hegn i stedet for på 
dertil lavede rør. Alt muligt skrald og rod, der ikke pynter og som tager tid for mig. Tid jeg kunne bruge bedre 
på banepleje og forskønning. Please stram op, og det er ikke forkert at du/I med venlig stemme siger til 
sidebanen - husk lige jeres affald, hæng lige net og kost på plads osv. 

Jeg er glad for jer, håber flertallet er glad for mig. 

Spil godt, hyg og nyd og hjælp mig med at passe på vores tennisklub. 

Mange hilsner  
Mik 
 
Unity Camps har været på besøg 
Lørdag d. 29. juni havde vi besøg af Unity Camps, som gennem 4 timer guidede os igennem til bedre teknik. Der var 
fokus på forberedelse, splitstep, kontaktpunkt, serv og diverse spilsituationer. Derudover blev hver enkelt spiller 
videofilmet, således at man kunne få indblik i ”hvad man rent faktisk gør”. Det var afslørende og overraskende.  
 
Vi prøver naturligvis at få Unity Camps på besøg igen, og håber, at I også til den tid vil støtte op om arrangementet.  
 
Sommercamps 
Første uge af vores sommercamps er i fuld sving i skrivende stund. Og vi har hver dag besøg af rigtig mange børn på 
anlægget. Fordelt på de 3 uger (uge 27, 28 og 32) har 112 børn meldt sig til. En kæmpe indsats fra vores trænerteam 
sikrer liv og glade dage, og der skal fra Bestyrelsens side lyde et varmt ”Tak for indsatsen”. Skulle dit barn ønske at 
deltage i de sidste camps, så tilmeld dig hér: 
 
Uge 28: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=896 
Uge 32: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=897 
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Tenniscamp er mandag-torsdag, kl. 10-15 og der sættes fokus på tennisspil, sjov og socialt samvær. Pris for 
medlemmer 875 kr. Ikke-medlemmer kan ligeledes deltage, så det er nu, at du har chancen for at invitere dit 
barnebarn på sommersjov & -ballade – eller for fætre og kusiner at få en hyggelig sommer sammen. Se mere via 
dette link: http://dragoertennis.dk/ungdom/sommercamps-2/ 
 
Klubaften med sportspsykolog 
Kender du følelsen? Du er flyvende til træning, men lige så snart der bliver sagt ”God kamp”, så syrer benene til; alt 
ilt forlader hjernen; serven sidder i nettet, og du bliver en dårlig version af dig selv. Kom og vær med, når vi inviterer 
sportspsykolog, Adam Blicher Hansen til en aften, der skal måske kan hjælpe os af med de dæmoner.  
 
Kort om Adam:  

• har i løbet af de sidste 7 år rejst til mere end 25 lande for at deltage i tennisturneringer, der spænder fra 
Junior- til Senior-konkurrencer til Nordiske- og Europamesterskaber.  

• bruger tennissens krav og stress til at hjælpe spillere med at blive stærke, modstandsdygtige mennesker, der 
er i stand til at løse problemer i højtrykssituationer, samtidig med at de viser stor karakter. 

 
Arrangementet finder sted d. 19. august , kl. 19-21 i Hollænderhallen og er tiltænkt alle – ungdom som seniorer og 
veteraner. 
 
Tilmelding senest mandag d. 12. august - tilmeld dig hér: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=977 
 
Lidt datoer at skrive sig bag øret 
Uge 28  Sommercamp for børn og unge 
Uge 32  Sommercamp for børn og unge 
19. august  Klubaften med sportspsykolog, Adam Blicher Hansen 
25. august  Tematræning for seniorer og veteraner - UDSOLGT 
14.+ 15. september Finaler, Klubmesterskaberne 
21. + 22. september Reserveweekend, Klubmesterskaberne 
 
Generel information 
Skulle du have brug for at komme i kontakt med Bestyrelsen i Dragør Tennis, så kan bestyrelsesmedlemmerne 
kontaktes på følgende mailadresser: 
 
Formand:  Joakim Thörring formand@dragoertennis.dk 
Næstformand:  vacant  naestformand@dragoertennis.dk 
Kasserer:  Eva Thomsen  kasserer@dragoertennis.dk 
Seniorformand: Jacob Krogh  senior@dragoertennis.dk 
Ungdomsformand: Lasse Lyngbo  ungdom@dragoertennis.dk 
Baneformand:  Leif Johnson  bane@dragoertennis.dk 
Bestyrelsesmedlem: Claes Clevin  bestyrelse01@dragoertennis.dk 
Bestyrelsesmedlem: Tore Duvold  bestyrelse02@dragoertennis.dk 
Sekretær:  Charlotte Thörring sekretaer@dragoertennis.dk 
 
 

HUSK AF FØLGE OP OS PÅ FACEBOOK 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100067185344249 
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DIVERSE TILMELDINGSLINK TIL KLUBMESTERSKABERNE 2024 
 
 
GRILLARRANGEMENT 
https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=946 
 
SENIORRÆKKERNE: 
HSA: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=947 
HSB: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=948 
HSC: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=949 
DAS: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=950 
DSB: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=951 
DSC: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=952 
HDA: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=953 
HDB: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=954 
HDC: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=955 
DDA: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=956 
DDB: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=957 
DDC: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=958 
MDA: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=959 
MDB: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=960 
MDC: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=961 
 
VETERANRÆKKERNE: 
HS40+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=962 
HS50+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=963 
HS60+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=964 
DS40+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=965 
DS50+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=966 
DS60+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=967 
HD40+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=968 
HD50+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=969 
HD60+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=970 
DD40+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=971 
DD50+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=972 
DD60+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=973 
MD40+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=974 
MD50+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=975 
MD60+: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=976 
 
 


